
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Tomáš Kotva 
Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Organizování a finanční řízení sportovní organizace  
 

Hodnotitel – oponent:  Ing. David Michelini 

Podnik – firma:  Západočeská univerzita 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     dobře  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Autor zpracoval bakalářskou práci na téma Organizování a finanční řízení sportovní organizace, 
konkrétně na sportovní klub SK Slavia Vejprnice, z.s.. V teoretické části autor velmi obsáhle popsal 
problematiku týkající se sportu, sportovního managementu a ekonomiky sportovní organizace.  
Praktická část je zpracována dle zvolených cílů. Autor nejprve analyzuje sportovní klub SK Slavia 
Vejprnice ze sportovního a finančního hlediska a následně navrhuje doporučení pro sportovní 
organizaci. Velmi pozitivně hodnotím stanovení cílů práce a následné jejich naplnění. Práce obsahuje 
gramatické chyby a střídání přítomného a budoucího času. Dále je v práci mnoho formátových 
nedostatků, kdy jsou vynechávány řádky, odskočené nadpisy a podobně. Přínos práce pro praxi je 
z mého pohledu průměrný, jelikož některá doporučení autora se budou obtížně do praxe aplikovat. 
Celkově práci hodnotím dobře.   
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1) Jedno z doporučení, které organizaci navrhujete, je využít další dotace pro sportovní organizace. 
Znáte některé dotace, které klub dosud nevyužívá a měl by možnost je využít?  
 
2) Další z Vašeho návrhu je upravit zdroje příjmu pro sportovní organizaci. Jeden z Vašich návrhů je 
získat 6 % příjmů na prodeji suvenýrů (šála, čepice atd.). Dle Vaší analýzy klubu by se jednalo o roční 
příjem na tomto prodeji cca 130 000 Kč. Je to opravdu reálné?              
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 12.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


